

Årsredovisning för
Troppan i Helsingborg AB

559237-1396

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kewe Månsson
Styrelseledamot

2025-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Troppan i Helsingborg AB, 559237-1396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborgs kommun, Skåne Län, bedriver bar och restaurang under sommarsäsong.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	896 110	1 467 163	2 052 045	2 778 132
Resultat efter finansiella poster	-21 523	-173 125	52 789	8 701
Soliditet %	7,6	-20,1	10,7	4,6
Rörelseresultat	-20 885	-173 498	52 878	8 931
Balansomslutning	260 761	440 144	786 108	918 728

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat under året, främst på grund av väderförhållanden. Verksamheten är väderberoende och den svala och ostadiga sommaren har påverkat efterfrågan negativt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	59 480	-173 125
Balanseras i ny räkning		-173 125	173 125
Erhållna aktieägartillskott		130 000	
Årets resultat			-21 523
Belopp vid årets utgång	25 000	16 355	-21 523

Kommentar

Lämnade villkorade aktieägartillskott uppgick till 130 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 355
Årets resultat	-21 523
Summa	-5 168
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 168
Summa	-5 168

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		896 110	1 467 163
Övriga rörelseintäkter		113 384	151 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 009 494	1 618 705
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-389 848	-623 246
Övriga externa kostnader		-268 990	-548 316
Personalkostnader	2	-182 558	-400 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 892	-220 050
Övriga rörelsekostnader		-91	0
Summa rörelsekostnader		-1 030 379	-1 792 203
Rörelseresultat		-20 885	-173 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-648	-38
Summa finansiella poster		-638	373
Resultat efter finansiella poster		-21 523	-173 125
Resultat före skatt		-21 523	-173 125
Årets resultat		-21 523	-173 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	95 400	190 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		95 400	190 800
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	93 492
Summa materiella anläggningstillgångar		0	93 492
Summa anläggningstillgångar		95 400	284 292
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 794	4 586
Summa kortfristiga fordringar		15 794	4 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 567	151 266
Summa kassa och bank		149 567	151 266
Summa omsättningstillgångar		165 361	155 852
SUMMA TILLGÅNGAR		260 761	440 144

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 355	59 479
Årets resultat		-21 523	-173 125
Summa fritt eget kapital		-5 168	-113 646
Summa eget kapital		19 832	-88 646
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		211 930	505 559
Skatteskulder		3 684	12 479
Övriga skulder		-6 185	-20 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 500	31 500
Summa kortfristiga skulder		240 929	528 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 761	440 144

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Goodwill

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	477 000	477 000
Utgående anskaffningsvärden	477 000	477 000
Ingående avskrivningar	-286 200	-190 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-95 400	-95 400
Utgående avskrivningar	-381 600	-286 200
Redovisat värde	95 400	190 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	623 000	623 000
Utgående anskaffningsvärden	623 000	623 000
Ingående avskrivningar	-529 508	-404 858
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-93 492	-124 650
Utgående avskrivningar	-623 000	-529 508
Redovisat värde	0	93 492

Underskrifter

Helsingborg

Kai-Ewe Kewe Månsson 2025-10-09
Kai-Ewe Kewe Månsson Datum
Styrelseordförande

Huu Dung Nguyen 2025-10-09
Huu Dung Nguyen Datum
Styrelseledamot